

Objednávka č.: **288/2025**

DIČ/ IČ DPH: **2020421513**

IČO: **00 314 170**

Vybavuje: **Ing. Marián Plevko**

tel.: **041/707 94 60**

V Oščadnici dňa 25. 09. 2025

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

TECHNOTHERM, s.r.o.
U Ševca 220
022 01 Čadca
IČO: 36 440 868

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
	Objednávka				
1.	DB-Adhezny Mostik 2,5 kg	1	ks	16,04	16,04
2.	DB-Mamut GLUE 290ml	1	ks	8,68	8,68
3.	Ceresit – CE40 5kg Pletinum	1	ks	20,89	20,89
4.	Ceresit – CS25 Platinum silikon	1	ks	9,57	9,57
5.	SANDWOOK beige 18,5x59,8	3	m2	12,961	38,88
6.	TAABIA WHITE 29,8x59,8	6,4	m2	16,144	103,32
7.	Sextans Beige 40x40	4,8	m2	17,016	81,68
Predpokladaná cena bez DPH (v €)					226,88 €
Predpokladaná cena s DPH (v €)					279,06 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis